
   

 
1 

 

 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

 

“Majorana – Fascitelli” 

 

Corso Risorgimento, 353 – 86170 Isernia 

Tel. 0865/414128 – 414284 

sito web: https://www.isismajoranafascitelli.edu.it 

e-mail: isis01200r@pec.istruzione.it; isis01200r@istruzione.it 

 

All’Albo on line 

Al SITO WEB  

Sezione PNRR - FUTURA 

Agli ATTI 

 

 

OGGETTO:  Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Missione 4: Istruzione e Ricerca - 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

università - Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di potenziamento delle 

competenze STEM e multilinguistiche” (D.M. 65/2023). 
 

TITOLO PROGETTO: “Let’s talk about the world around us” 
 

Identificativo progetto: M4C1I3.1-2023 – 1143 – P - 32626 

CUP: F54D23002120006 

 

Pubblicazione graduatoria provvisoria per il conferimento di n.  13 incarichi individuali al personale 

ATA per attività di supporto nella realizzazione del progetto “Let’s talk about the world around us”.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il Decreto prot. n. 7552/VI-2 del 05/10/2024 l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio 

di una selezione di personale ATA da impiegare in attività di supporto per la 

realizzazione del progetto “Let’s talk about the world around us”, nell’ambito della 

Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione dagli asili nido alle università” – Investimento 3.1 “Nuove 

competenze e nuovi linguaggi” del PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU, fino al 31/12/2025, salvo proroghe previste dalle disposizioni normative; 

VISTO          l’Avviso di selezione prot. n. 7557/VI-2 del 05/10/2024; 

VISTO   in particolare, l’art. 6, comma 1, del succitato Avviso, dispone che «Gli interessati 

dovranno far pervenire la propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le 

ore 12:00 del 14-10-2024»; 

CONSIDERATO che alla data del 14/10/2024, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle 

manifestazioni di interesse, sono pervenute n. 13 candidature da parte del personale ATA 

interno all’Istituzione così dettagliate: 

• n. 5 domande di partecipazione in qualità di Collaboratore Scolastico; 

• n. 4 domande di partecipazione in qualità di Assistente Tecnico; 

• n. 4 domande di partecipazione in qualità di Assistente Amministrativo; 

https://www.isismajoranafascitelli.edu.it/
mailto:isis01200r@pec.istruzione.it
mailto:isis01200r@istruzione.it




   

 
2 

 

CONSIDERATO che si è proceduto alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei criteri di 

selezione di cui all’art. 3 dell’Avviso;  

VISTO   il verbale della selezione, svolta in data 21/10/2024, acquisito con prot. n. 8066/VI-2 del 

22/10/2024, che riporta altresì la graduatoria dei candidati idonei, sottoscritto dalla 

Commissione incaricata con Decreto prot. n. 7897/VII-6 del 16/10/2024; 

 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati,  

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della seguente GRADUATORIA PROVVISORIA relativa al reclutamento di n. 13 unità di 

personale ATA a cui conferire incarichi individuali per attività di supporto nella realizzazione del progetto 

“Let’s talk about the world around us”: 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Grazia CARMOSINO Punti 12 

Raffaella GROSSI Punti 12 

Rosina FERRARA Punti 11 

Ida PETROCELLI Punti 10 

Patrizia MACERA Punti 2 
 

ASSISTENTI TECNICI 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Antonio MAGLIOLI Punti 32 

Marco DI SERIO Punti 26 

Cinzia GALLACCIO Punti 12 

Alessandro PATRIARCA Punti 8 
 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Maria CONFREDA  Punti 30 

Enza MATTIOLI Punti 30 

Assunta CARLUCCI Punti 22 

Sabrina PERNA Punti 16 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso da presentare al Dirigente Scolastico entro 5 giorni 

dalla data di pubblicazione dello stesso all’Albo on line dell’Istituto. 

Trascorsi cinque giorni la graduatoria diventerà definitiva. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Carmelina DI NEZZA 


		2024-10-24T11:27:22+0200
	CARMELINA DI NEZZA




